[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2025

                                                                        № 615-п
пгт. Пойковский
О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 04.05.2021 № 227-п
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:

1.   Внести в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 04.05.2021 № 227-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет
в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков
в собственность бесплатно» следующие изменения:
1.1. Наименование раздела III изложить в новой редакции:

«Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».

1.2. Раздел «IV. Формы контроля за исполнением Административного регламента» признать утратившим силу;
1.3. Раздел «V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, МФЦ, а также должностных лиц и муниципальных служащих, работников, обеспечивающих ее предоставление» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на                 официальном сайте муниципального образования городское поселение              Пойковский.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального      обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Исполняющий обязанности

    Главы городского поселения

                                      А.В.Митюкляева